
 

AMTAB S.p.A.  

Bando di GARA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) AMTAB S.p.A. V.le Luigi 

Jacobini Z.I. 70123  BARI ITALIA. Alla c.a.: UFF. CONTRATTI Tel. 0805393209 Fax 

0805393225 www.amtab.it. Informazioni, documentazione, offerte o domande di 

partecipazione: I punti di contatto sopra indicati;  

Sezione II: Oggetto dell’appalto: I.2) Organismo di diritto pubblico; II.1.6) Fornitura di 

ricambi originali, di 1° impianto o equivalenti, per la durata di due anni in tre lotti (lotto 1: 

Ricambi IVECO/IRISBUS- LOTTO 2: Ricambi BREDAMENARINI BUS- Lotto 3: Ricambi 

VOITH); II.1.7) Luogo: BARI-V.le Jacobini Z.I.; II.1.8.1) CPV 34.31.2000-7; II.1.9) Lotti: si; 

II.1.10) Varianti: no; II.2.1) Importo compl.vo presunto a base di gara appalto: € 

1.460.000,00 Iva esclusa; II.3) DURATA: 24 mesi; 

SEZIONE III) Informazione di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: Si rinvia 

alla documentazione di gara; 

Sezione IV: Procedura: IV.1) Aperta; IV.2) Aggiudicazione: in favore dell’offerta più bassa - 

art. 82 D.Lgs. 163/06; IV.3.3) Ricezione offerte: 16/4/2012 h 13; IV.3.5) Lingua: IT; IV.3.6) 

Vincolo: 180 gg.; IV.3.7.1) Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: 

Rappresentanti legali o persone all’uopo delegate; IV.3.7.2) Apertura: 16/4/2012 h 16,00. 

Luogo: Vedi punto I.1);  

Sezione VI: Altre informazioni: VI.1) no; VI.3) no; VI.4) INFORMAZIONI: VI.5) GUCE: 

9/03/2012 

           L’Amministratore Unico 

        Dott. Michele Lepri Gallerano 


